
Ambitious Teams ApS

CVR-nr.: 41863846

Helenelyst 73
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Tom Fisker Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ambitious Teams ApS
Helenelyst 73
8220 Brabrand
e-mailadresse: tjorgensen@ambitiousteams.com
CVR-nr.: 41863846
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		600.357	545.498
Personaleomkostninger		-629.788	-530.207
Resultat af ordinær primær drift		-29.431	15.291
Andre finansielle indtægter		122.081	13.444
Øvrige finansielle omkostninger		-6.985	-2.813
Ordinært resultat før skat		85.665	25.922
Skat af årets resultat		-19.700	-6.000
Årets resultat		65.965	19.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.965	19.922
I alt		65.965	19.922

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 1.845
Tilgodehavender i alt		0	1.845
Andre værdipapirer og kapitalandele		552.630	409.724
Værdipapirer og kapitalandele i alt		552.630	409.724
Likvide beholdninger		254.449	269.912
Omsætningsaktiver i alt		807.079	681.481
AKTIVER I ALT		807.079	681.481

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		288.971	223.006
Egenkapital i alt		328.971	263.006
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		241.004	227.428
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		142.055	112.851
Skyldig moms og afgifter		95.049	78.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.108	418.475
Gældsforpligtelser i alt		478.108	418.475
PASSIVER I ALT		807.079	681.481

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Fisker Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 34877483 og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette selskab for den samlede selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret